
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради 

від 16 квітня 2021 року № 288-VIII «Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, 

управління яким здійснює Арцизька міська рада» 

 Відповідно до статті 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Арцизької міської ради від 

16 травня 2024 року № 2337-VIII «Про безоплатну передачу майна з балансу 

Комунального підприємства «Благоустрій» Арцизької міської ради на баланс 

Комунального підприємства «Водоканал» Арцизької міської ради», з метою 

внесеня змін і упорядкування обліку об’єктів комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від   

16 квітня 2021 року № 288-VIII «Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, управління 

яким здійснює Арцизька міська рада», а саме: 

 додаток 3 «Перелік об’єктів рухомого майна, транспортних засобів 

комунальної власності територіальної громади м. Арциз» доповнити 

об’єктами, згідно додатку. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

 

 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 травня 2024 року 

№2338-VІІІ          

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 Додаток   

до  рішення Арцизької міської ради 

від 16 травня 2024 року № 2338-VIII 

Список об’єктів, які додаються до переліку об’єктів рухомого майна, транспортних засобів комунальної 

власності  територіальної громади м. Арциз 

 

Назва 

підприємства,  

установи, 

організації, 

закладу/ 

балансоутримувача  

Юридична адреса. 

Реєстраційний № 

№  

з/п 

 

Назва майна  

(основних засобів) 

 

Місце  

знаходження 

 

 

Коротка 

характерис-

тика 

 

 

Рік 

введення в 

експлу- 

атацію 

 

Площа,  

кв.м/ 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

 

Первісна 

вартість, 

грн. 

 

КП "Водоканал"    

м.Арциз, вул. 

Інтернаціональна,4 

код ЄДРПОУ 

3279506 

1 Відвал сніговий 

вул. Європейська, 29 Б, м. 

Арциз,  Болградський р-н, 

Одеська область 

Н/Д 2022 1 шт.  120 676,38 

КП "Водоканал"    

м.Арциз, вул. 

Інтернаціональна,4 

код ЄДРПОУ 

3279506 

2 Палетні вила 

вул. Європейська, 29 Б, м. 

Арциз,  Болградський р-н, 

Одеська область 

Н/Д 2022 1 шт.  35 837,23 


